



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	Hlavní stránka
	Středisko mládeže
	Farnost
	Dobrovolnictví
	Pronájmy



	
		[image: Salesiánské středisko mládeže Plzeň]
		Salesiánské středisko mládeže Plzeň

			... aby se mladým život vydařil
	
	Facebook
	Online přihláška
na kroužky a akce


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality
	Volnočasové aktivity	Zájmové kroužky	Kroužky pro děti
	Kroužky pro rodiče s dětmi
	Lezecké kroužky
	Základy křesťanství


	Doučování
	Klub Balón


	Sociální služby	Centrum pomoci Střecha	Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
	Doprovázení pěstounských rodin


	Klub Vzducholoď
	Bezplatné právní poradenství


	Podpořte nás	Finanční dar	Odečet z daní
	Zpracování osobních údajů dárců


	Chci pomoci jinak
	Podporují nás	Salesiánské středisko podporují
	Sponzoři soutěže o ceny salesiánského plesu roku 2024
	Sponzoři - Z(S)ales Cup 2024




	O nás	Historie
	Statut
	Vnitřní řád
	Školní vzdělávací program
	Výchovně pastorační projekt
	Výroční zprávy
	Brožura 25 let
	Pronájmy	Klubovna K1
	Klubovna 103
	Klubovna 307
	Multifunkční místnost
	Keramická dílna
	Malý sál
	Zkušebna pro kapely
	Tělocvična
	Horolezecká stěna
	Hřiště


	Dobrovolníci a praktikanti
	Ochrana osobních údajů


	Galerie
	Kontakty	Zaměstnanci




					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Hlavní strana
		

		
	
	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Volnočasové aktivity
		

			

		
				Zájmové kroužky
		

			

		
				Kroužky pro děti
		

		
	
	

		
				Kroužky pro rodiče s dětmi
		

		
	
	

		
				Lezecké kroužky
		

		
	
	

		
				Základy křesťanství
		

		
	



	
	

		
				Doučování
		

		
	
	

		
				Klub Balón
		

		
	



	
	

		
				Sociální služby
		

			

		
				Centrum pomoci Střecha
		

			

		
				Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
		

		
	
	

		
				Odborné sociální poradenství
		

		
	
	

		
				Doprovázení pěstounských rodin
		

		
	



	
	

		
				Klub Vzducholoď
		

		
	
	

		
				Bezplatné právní poradenství
		

		
	



	
	

		
				Podpořte nás
		

			

		
				Finanční dar
		

			

		
				Odečet z daní
		

		
	
	

		
				Zpracování osobních údajů dárců
		

		
	



	
	

		
				Chci pomoci jinak
		

		
	
	

		
				Podporují nás
		

			

		
				Salesiánské středisko podporují
		

		
	
	

		
				Sponzoři soutěže o ceny salesiánského plesu roku 2024
		

		
	
	

		
				Sponzoři - Z(S)ales Cup 2024
		

		
	



	



	
	

		
				O nás
		

			

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Statut
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád
		

		
	
	

		
				Školní vzdělávací program
		

		
	
	

		
				Výchovně pastorační projekt
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Brožura 25 let
		

		
	
	

		
				Pronájmy
		

			

		
				Klubovna K1
		

		
	
	

		
				Klubovna 103
		

		
	
	

		
				Klubovna 307
		

		
	
	

		
				Multifunkční místnost
		

		
	
	

		
				Keramická dílna
		

		
	
	

		
				Malý sál
		

		
	
	

		
				Zkušebna pro kapely
		

		
	
	

		
				Tělocvična
		

		
	
	

		
				Horolezecká stěna
		

		
	
	

		
				Hřiště
		

		
	



	
	

		
				Dobrovolníci a praktikanti
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů
		

		
	



	
	

		
				Galerie
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Zaměstnanci
		

		
	



	


															

						

					



					

					

					

					

	
	



	
		
			Salesiánské středisko mládeže -
 dům dětí a mládeže Plzeň

			Římskokatolická farnost Plzeň - Lobzy

			Adresa:

				Revoluční 151/98, 312 00 Plzeň
			

			Telefon:

				377 266 953
			

		

		
		

		
			Provozní doba recepce:

			Pondělí: 9:00 – 11:45 / 12:45 – 18:30

			Úterý: 9:00 – 11:45 / 12:45 – 19:00

			Středa: 9:00 – 11:45 / 12:45 – 18:30

			Čtvrtek: 9:00 – 11:45 / 12:45 – 19:00

			Pátek: 9:00 – 11:45 / 12:45 – 17:00

			So - Ne: Zavřeno

		

	




	© 2024 Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže Plzeň, Kontaktovat webmastera
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO




					

					


					


					
						
					

				

			

		

	